
Is t i t u t o Com p rens iv o Polo 2
             G A L A T INA  –  V i a  A r n o  –  (L E )   L E IC 8 8 8 0 0 2

                               Cod. Fisc. 80017810757 - Tel. / Fax 0836562998  
e-mail leic888002@istruzione.it

Prot. 616/C47 Galatina, 31/01/2012

@

OGGETTO Avviso di pubblicazione graduatorie esperti P.O.N. “Competenze per lo Sviluppo” 
e 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA

VISTA 

VISTA

VISTE
VISTO 
VISTO 

DISPONE

Alle Scuole della Provincia di Lecce
Al Comune di Galatina

All’Ufficio Scolastico Provinciale – Lecce
Alla Camera di Commercio – Lecce

All’Ufficio Scolastico Regionale – Bari ( ponpuglia gmail.com )
A Puglia Impiego – Lecce

All’Università del Salento – Lecce
Al Sito dell’Istituto(www.polo2galatina.it)

All’albo

: 

la nota prot. n AOODGAI – 10716 del 28/09/2011 con cui il MIUR autorizza l’attuazione del  
progetto e l’avvio delle attività
la nota prot. n. AOODRPU 9586/1 emessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia in data 
4 dicembre 2009, avente a oggetto PON/FSE 2007-13 Piani Integrati 2010/11: Indicazione perative 
per il reclutamento degli esperti, e successive;
la nota prot.n. AOODRPU/8444 emessa dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia in data 
20 settembre 2010, avente a oggetto “ 

le “Linee Guida e norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2007-2013” 
l’Avviso pubblico per il reclutamento degli esperti prot. n. 4665/B-32del 11 novembre 2011;
il verbale del G.O.P. del 30 gennaio 2011;

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti esperti esterni per gli Obiettivi di seguito riportati:

Avverso le graduatoria sono ammissibili ricorsi entro 7 giorni dalla pubblicazione.

Obie ttivo  C-1-FSE-2011- 1824 Obiettivo  D-1-FSE-2011- 553

Fondi Strutturali Europei – programmazione 2007-2013 –
Programma operativo nazionale “Competenze per lo Sviluppo” – Piano Integrato a.s. 2010/11. 
Modalità di pubblicazione dei bandi di selezione esperti”;

1.
2.

PON- FSE- C-1-FSE-2011- 1824 
PON- FSE- D-1-FSE-2011- 553


	Page 1

